
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GRUODŽIO 22 D. 
SPRENDIMO NR. TS-333 „DĖL UTENOS DAUGIAFUNKCIO SPORTO CENTRO 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. gegužės 29 d. Nr. TS-243 
Utena 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu ir atsižvelgdama į Utenos daugiafunkcio sporto  centro 2025 m. balandžio 7 d. raštą Nr. S-168  
,,Dėl teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ bei Utenos daugiafunkcio sporto  centro 2025 m. gegužės 5 d. 
raštą Nr. S-208  ,,Dėl teikiamų paslaugų kainų nustatymo“, Utenos rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimą Nr. TS-
333 „Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“: 

1.1. Pakeisti priedo 1.5 papunktį ir jį išdėstyti taip:  
Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Mato 
vienetas 

Kaina, eurais 

 
1.5. 

 
Pagrindinė salė komerciniam renginiui 

 
1 val. 

 
12 val. 

 
120,00 

 
1200,00 

 1 Eur nuo parduoto 
bilieto 

 
1.2. Papildyti priedą 8-9 punktais: 

 
Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 
Kaina, 
eurais 

8. Paslaugos „Utenio“ stadione (Užpalių g. 100, Utena) 
8.1. Natūralios dangos futbolo aikštės nuoma varžyboms be 

apšvietimo (su persirengimo kambariais) 
1 val. 

200,00 

8.2. Natūralios dangos futbolo aikštės nuoma varžyboms su 
apšvietimu (su persirengimo kambariais) 

1 val. 
260,00 

8.3. Natūralios dangos futbolo aikštės nuoma komerciniam 
renginiui 1 val. 

260,00 ir 
0,50 nuo  
bilieto 

8.4. Dirbtinės dangos futbolo aikštės nuoma treniruotėms ir 
varžyboms be apšvietimo  

1 val. 
20,00 

8.5. Dirbtinės dangos futbolo aikštės nuoma treniruotėms ir 
varžyboms su apšvietimu 

1 val. 
30,00 

8.6. Dirbtinės dangos futbolo aikštės nuoma komerciniam 
renginiui 

1 val. 
50,00  



8.7. Stadiono rūbinės, trenerių patalpos, teisėjų patalpos, kitų 
patalpų nuoma  

1 
patalpa/ 

val. 

15,00 

8.8. Sniego valymas nuo dirbtinės dangos futbolo aikščių  1 val. 200,00 

8.9. Prekybos vietos lauke (3x3m) nuoma renginio metu renginiui 20,00 

8.10. Stadiono nuoma lengvosios atletikos varžyboms 1 val. 100,00 

8.11. Kamuoliuko metimo sektoriaus paruošimas   15,00 

8.12. Bėgimo sektoriaus paruošimas  20,00 

8.13. Bėgimo sektoriaus su barjerais paruošimas  40,00 

8.14. Bėgimo sektoriaus su kliūtimis paruošimas  170,00 

8.15. Disko, kūjo metimo sektoriaus paruošimas   30,00 

8.16. Rutulio stūmimo sektoriaus paruošimas  20,00 

8.17. Trišuolio ir šuolio į tolį sektoriaus paruošimas   20,00 

8.18. Šuolio į aukštį sektoriaus paruošimas  65,00 

8.19. Šuolio į aukštį su kartimi sektoriaus paruošimas  65,00 

8.20. Ieties metimo į pagrindinę aikštę sektoriaus paruošimas  120,00 

8.21. Kūjo ir disko metimo į pagrindinę aikštę sektoriaus 
paruošimas 

 
800,00 

8.22. Utenos rajono savivaldybėje registruotiems sporto 
klubams (pagal suderintą tvarkaraštį) 8.1-8.21 
papunkčiuose nurodytoms paslaugoms 

 
50 proc. 
nuolaida 

8.23. Utenos rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms, 
viešosioms įstaigoms, kurių savininkė arba dalininkė yra 
Utenos rajono savivaldybė (pagal suderintą tvarkaraštį) 
8.1-8.21 papunkčiuose nurodytos paslaugos 

 

Nemoka 
mai 

9.  Vandenlenčių parko paslaugos (Dauniškio ežeras) 

9.1. Darbo dienomis iki 17.00 val.   

9.1.1. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimas 
(neįskaičiuota: vandenlentės, hidrokostiumo nuoma) 

20 min. 
sesija 

12,00 

9.1.2. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimas 
(neįskaičiuota: vandenlentės, hidrokostiumo nuoma) 

40 min. 
sesija 

22,00 

9.1.3. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimas 
(neįskaičiuota: vandenlentės, hidrokostiumo nuoma) 

1 val. 
sesija 

30,00 

9.2. Darbo dienomis po 17.00 val., savaitgaliais ir švenčių 
dienomis 

 
 

9.2.1. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimas 
(neįskaičiuota: vandenlentės, hidrokostiumo nuoma) 

20 min. 
sesija 

15,00 



9.2.2. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimas 
(neįskaičiuota: vandenlentės, hidrokostiumo nuoma) 

40 min. 
sesija 

28,00 

9.2.3. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimas 
(neįskaičiuota: vandenlentės, hidrokostiumo nuoma) 

1 val. 
sesija 

40,00 

9.3. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimo 
abonementas 

10 kartų 
x 20 min. 

100,00 

9.4. Vandenlentės traukimo sistemos naudojimo 
abonementas 

20 kartų 
x 20 min 

180,00 

9.5. Įrangos ir inventoriaus nuoma   

9.5.1. Vandenlentės nuoma (vienai pasirinktai sesijai) 1 
asmeniui 

4,00 

9.5.2. Hidrokostiumo nuoma (vienai pasirinktai sesijai) 1 
asmeniui 

4,00 

9.5.3. Irklentės nuoma 1 val. 5,00 

9.5.4. Vandens dviračio nuoma  1 val. 8,00 

2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės 
interneto svetainėje www.utena.lt.  
 
 
 
Savivaldybės meras     Marijus Kaukėnas 
 


